
 

  
 

Stan kryzysu, a nadzieja chrześcijańska 
 Od 13 marca na obszarze całej Rzeczypospolitej Polskiej został wprowa-

dzony stan zagrożenia epidemicznego z tego powodu jesteśmy przymuszeni do zmi-

nimalizowania życia towarzyskiego, ograniczenia kontaktów bezpośrednich i 

zmiany stylu duszpasterstwa. Taka sytuacja może w nas generować pewien niepokój, 

bunt, lęk, niepewność, złość, żal czy nawet agresję. Wiadomością, która porusza na-

szą sferę duchową i zmienia dotychczasowy sposób modlitwy jest dekret m. in. na-

szego bpa Andrzeja Czai w którym czytamy: „Udzielam wszystkim wiernym prze-

bywającym w tym czasie na terenie diecezji opolskiej dyspensy od uczestnictwa w 

niedzielnej i świątecznej Mszy świętej (…) w okresie od III do V niedzieli trwają-

cego właśnie Wielkiego Postu”. Powstaje pytanie jak sobie z tym poradzić? Na 

pewno nie można sprawy zbagatelizować, wyśmiać, opatrzeć śmiesznymi „me-

mami” (obrazkami) w intrenecie, czy zastosować mechanizm wyparcia, „a nic ta-

kiego się nie dzieje”. Trzeba pokornie uznać, że jest to poważny kryzys, który będzie 

miał wpływ na całe nasze życie osobiste. Ale czy tylko negatywny? W tej bezradno-

ści mogę jednocześnie odkryć wiele nowych możliwości,  miejsc, przestrzeni w które 

mogę się bardziej zaangażować. To moja rodzina, najbliżsi z którymi mieszkam. To 

też czas by się rozejrzeć wokoło i przyjść z konkretną pomocą komuś słabszemu, 

starszemu. Może wystarczy telefon, rozmowa, okazanie serca. To wreszcie szansa 

na pogłębienie mojej więzi z Bogiem przez lekturę czy modlitwę. 

Modlitwa o zatrzymanie epidemii koronawirusa i dar zdrowia 

Ojcze miłosierdzia, pełni ufności prosimy Ciebie, aby nieszczęście epidemii nie 
siało już więcej zniszczeń i udało się ją jak najszybciej opanować. Prosimy Cię, 
Boże, abyś przywrócił zdrowie zakażonym i pokój tym miejscom, do których do-
tarła choroba. Wspieraj i chroń personel medyczny troszczący się o chorych. 
Błogosław wszystkim, którzy starają się opanować sytuację. Do grona zbawio-
nych przyjmij zmarłych na skutek tej choroby i pociesz ich rodziny. Panie Jezu, 
Lekarzu naszych dusz i ciał, czujemy się bezradni w tej sytuacji ogólnoświato-
wego zagrożenia, ale ufamy Tobie. Udziel nam pokoju i zdrowia. Niech Twój 
Święty Duch umocni naszą wiarę, obdarzy nas nadzieją i miłością. Matko Boża, 
nasza Opolska Pani, jak w minionych wiekach, tak i dzisiaj chroń nas i opiekuj 
się nami. Prowadź nas w miłości do Twojego Syna Jezusa Chrystusa – naszej 
jedynej nadziei. Święty Rochu, nasz patronie, módl się na nami. Amen. 
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 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

dziś o godz. 1500. 

 Msze św. w tygodniu i w niedziele 

sprawujemy wg stałego porządku i 

przyjętych wcześniej intencji. 

 Codziennie koronka do Miłosierdzia 

Bożego o godz. 1500.  

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środy.  

 Droga krzyżowa w piątek o godz. 1800. 

 Pozostałem spotkania i nabożeństwa 

są niestety odwołane. 

 W związku sytuacją epidemiczną obo-

wiązują specjalne przepisy dotyczące po-

grzebów. Sposób organizacji pogrzebów 

został określony w dekrecie Biskupa 

Opolskiego. Ceremonię pogrzebu z 

trumną zmarłego należy ograniczyć do 

III stacji na cmentarzu. Mszę św. za 

zmarłego bądź zmarłą można odprawić 

przed lub po pogrzebie zgodnie z wolą 

rodziny. Zarówno na cmentarzu, jak w 

kościele, należy stosować się do ograni-

czeń związanych z liczebnością uczestni-

ków zgromadzenia (obecnie  do 50 osób). 

Koniecznym jest zachowanie w tej mate-

rii konsekwencji i jedności, gdyż ta deli-

katna kwestia może stać się łatwo źró-

dłem nieporozumień i poczucia krzywdy. 

 W związku z wprowadzeniem stanu 

zagrożenia epidemicznego od tego ty-

godnia wstrzymany zostanie kolportaż 

„Gościa Niedzielnego”. 

 Bóg zapłać za wszelką pomoc, życz-

liwość i ofiary. 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

dziś o godz. 1500. 

 Droga krzyżowa w piątek o 1800. 

 Okazja do spowiedzi przed Wielka-

nocą każdego dnia przez pół godziny o 

godz. 600, 1500 i 1800. 

 Zapraszamy na nabożeństwa pierw-

szego czwartku, piątku i soboty. 

 Przedświąteczne odwiedziny chorych 

z sakramentami w piątek i sobotę od 

godz. 800 (jeśli tylko pozwoli na to 

obecna sytuacja epidemiczna). 

 Wszystkie nasze nabożeństwa trans-

mitujemy w Internecie na platformie 

YouTube. Gorąco zachęcamy także do 

modlitwy w domach w tym trudnym 

czasie a zarazem w okresie wielkiego 

postu. 

www.youtube.com/user/ParochieGlogoviensis 

 Polecamy Waszej trosce możliwość 

przekazania 1% podatku na rzecz naszej 

Fundacji Glogovia wspierającej ratowa-

nie zabytków. 
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630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże 

i zdrowie dla syna Andrzeja z okazji 45. 

urodzin 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Mateusza z okazji 18. urodzin 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog.  Boże i zdrowie 

dla Pauliny z okazji 18. urodzin 

630 Za † Wojciecha Żebrowskiego w 14. 

rocz. śmierci  
1830 1. Za †† matkę Gertrudę w 40. rocz. 

śmierci, siostrę Elżbietę, braci Helmuta i 

Jana 

2. Za †† mamę Jadwigę Dura w rocz. 

śmierci i babcię Helenę 

Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże 

i zdrowie dla Małgorzaty z okazji uro-

dzin oraz błogosławieństwo dla rodziny 

1800 Różaniec w intencji małżeństw i rodzin 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 

parafii 

2. Za † męża Alojzego Golczyk w r. śm. 

630 Za †† rodziców Jadwigę i Wilhelma Ma-

rek, Małgorzatę Post, dziadków oraz †† 

z rodzin Marek i Post 

1830 1. Za †† Agnieszkę i Erdmana Janiczek, 

†† rodziców i dzieci 

 2. Za †† Helenę i Wilhelma Kleckich 

oraz †† z rodziny Klecki, Mucha i Pikul 

630 Za †† rodziców Alinę i Bogdana Popiela 

i †† z rodziny Jakubczyk, Dumkiewicz i 

Zaborowskich 

1800 Droga Krzyżowa 

1830 1. Za †† rodziców Józefa, Marię Donath, 

rodzeństwo i pokrewieństwo oraz dusze 

w czyśćcu cierpiące 

2. Za † męża i ojca Jerzego Pisarczyk w 

dniu urodzin 

3. Za † Mariannę Polak w 30. dzień po 

śmierci 

630 Za † Józefa Siekiera w 28. rocz. śmierci, 

†† rodziców z obu stron i rodzeństwo 

1530 Msza św. w ZOL-u 

1630 1. Za † rodziców Jadwigę i Karola 

Hoppe, Tadeusza, Bronisławę Nowa-

czyk oraz †† z rodziny 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo  

Boże i zdrowie dla Marii z okazji 85. 

urodzin oraz błog. dla całej rodziny 

3. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża 

z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

rocznego dziecka  Mai Bobik 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże 

i zdrowie oraz opiekę MBNP dla córki, 

zięcia, syna, synowej, wnuków i całej 

rodziny 
830 Für † Gerhard und Elisabeth Kotzulla 
1000 1. Za †† Józefa i Waleskę Kunert, syna 

Gerharda i synową Elżbietę 

2. Za †† męża i ojca Alfonsa Kudlek, ro-

dziców, siostrę Krystynę, brata Ed-

munda oraz rodziców Jadwigę i Aloj-

zego Larysz 

1130 Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

rocznego dziecka Karola Urbanek 
1500  Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Za †† Manfreda Kudlek, siostrę Irenę, 

bratową Siegried, szwagra Józefa oraz 

rodziców 

ŚRODA – 25.03.2020 

WTOREK – 24.03.2020 

PIĄTEK – 27.03.2020 

PONIEDZIAŁEK – 23.03.2020 

SOBOTA – 28.03.2020 

CZWARTEK – 26.03.2020 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 
29.03.2020 
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630 Za †† ojca Władysława Imiołek oraz 

Abinę i Bronisławę 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Za † Erharda Poremba 

2. Za †† Agnieszkę i Piotra Możuch, 

syna Bernarda i wnuka Krzysztofa 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże 

i zdrowie dla Kornelii z okazji urodzin 

1830 1. Za †† Sigrid Zacharczyk, męża Jó-

zefa, Małgorzatę, Zofię i Maksymiliana 

Szarla 

2. Za †† syna Jerzego w 26. rocz. 

śmierci, mamę Martę w 19. rocz. 

śmierci, poległego ojca Pawła oraz †† z 

pokrewieństwa 

630 Za † Zofię Gwóźdź w 3. rocz. śmierci 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† z rodziców Jerzego i Elżbietę, 

dziadków, pokrewieństwo i dusze w 

czyśćcu cierpiące 

2. Za †† Jana i Zofię Baron oraz †† z po-

krewieństwa 

630 1. Za † Tilę Gmelin, męża Ernsta oraz †† 

z rodzin Gmelin i Hulin 

2. Za † Marię Schipp (od bratowej Marii 

z rodziną) 

1830 1. W intencji powołań, powołanych i Li-

turgicznej Służby Ołtarza 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo  

Boże i zdrowie dla Natalii Mazurkie-

wicz z okazji 18. urodzin 

3. Za †† z rodzin Samson i Fitz oraz po-

krewieństwo z obu stron 

Godzina święta w intencji powołań 

630 Za † Waldemara Białek oraz †† z ro-

dziny Skorny, Panek i Białek 

900 Za †† męża Henryka, poległego męża 

Pawła oraz †† z pokrewieństwa 

1800 Droga Krzyżowa  

1830 1. Za † Aleksandra Pawlaczyka w 4. 

rocz. śmierci 

2. Za † Dorotę Szyroki w dniu urodzin 

oraz †† z rodziny 

630 1. Za † Leona Zymolka oraz †† z rodzin 

Zymolka i Schindler 

 2. Za † Mariannę Paul w rocz. urodzin 

 Nabożeństwo ku czci NMP  

1630 1. Za † Krystiana Wycisk w rocznicę 

śmierci oraz †† z rodziny 

2. Za †† Marię Józefa Kopiec, rodziców 

Agnieszkę i Bernarda Urbanek, syna 

Georga, Leokadię i Jana Kopiec oraz 

Zuzannę Kania 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Teodora i Gertrudę Kur-

piela oraz syna Hermana 
830 1. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Agnieszka zum Geburtstag 

2. Für †† Maria Wróbel zum Geburtstag, 

Sohn Józef, zwei Brüder und †† aus der 

Familie Staś, Meier, Karpierz und Filas 

1000 1. Za †† rodziców Łucję i Helmuta 

Depta i teściów oraz Henryka i Józefę 

Iwaszkiewicz 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo  

Boże i zdrowie dla Egelberta z okazji 80. 

urodzin 

1130 1. Za † Rozalię Tetera w rocz. urodzin 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo  

Boże i zdrowie w rodzinach Gajda i 

Sznajder 

1500  Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Za †† rodziców Józefę i Tadeusza Gło-

wackich 

ŚRODA – 1.04.2020 

WTOREK – 31.03.2020 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 3.04.2020 

PONIEDZIAŁEK – 30.03.2020 

I SOBOTA MIESIĄCA – 4.04.2020 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 2.04.2020 

NIEDZIELA MĘKI PAŃSKIEJ  
PALMOWA – 5.04.2020 
 
 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

23 III 

9.00 1) O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla rodzin Jaworskich i Repp 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) Za † męża i ojca Władysława Żurek w rocznicę urodzin i śmierci 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Wtorek  

24 III 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla rodzin Jaworskich i Repp 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Środa 

25 III 

9.00 1)  O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla rodzin Jaworskich i Repp 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

12.00 Za † Stanisława Nieckarz w 18 rocznicę śmierci 

17.30 Za † Gabrielę (greg.) 

Czwartek  

26 III 

9.00 1) O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla rodzin Jaworskich i Repp 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Krystyny 

w dniu urodzin 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Piątek 

27 III 

9.00 1) O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla rodzin Jaworskich i Repp 

2) Za †† Martę i Augustyna Kuczka 

3) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 Za † Gabrielę (greg.) 

Sobota 

28 III 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

3) Za † Gabrielę (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Jana i Annę oraz za †† z pokrewieństwa z obu stron 

2) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

 

Niedziela 

29 III 

8.00 1) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

9.30 Za † Aleksandra Gołowkina w 19 rocznicę smierci i za †† z rodzin Gołowkin i Kardas 

12.00 Za † mamę Józefę w 9 rocznicę śmierci oraz o błogosławieństwo Boże w rodzinie 

17.00 1) Za † Ninę Malinowską 

2) O uwolnienie od zła w rodzinach Jaworskich i Repp 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

30 III 

9.00 1) O uwolnienie od zła w rodzinach Jaworskich i Repp 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) Za † Marię Styra w rocznicę śmierci 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Wtorek  

31 III 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) O uwolnienie od zła w rodzinach Jaworskich i Repp 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Środa  

1 IV 

9.00 1) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 

2) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

17.30 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) O uwolnienie od zła w rodzinach Jaworskich i Repp 

Czwartek  

2 IV 

9.00 1) O uwolnienie od zła w rodzinach Jaworskich i Repp 

2) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 

17.30 1) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

2) Za †† Franciszka i Bronisławę Dziedzic, syna Edwarda i dziadków z obu stron 

Piątek 

3 IV 

9.00 1) O uwolnienie od zła w rodzinach Jaworskich i Repp 

2) Za †† Jana Langforth i mamę Agnieszkę 

17.30 1) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 

2) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

Sobota  

4 IV 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 

3) Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

17.30 1) O uwolnienie od zła w rodzinach Jaworskich i Repp 

2) Za †† rodziców Józefa i Janinę Podstawka i za †† z pokrewieństwa 

Niedziela  

5 IV 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

2) Za †† Krystiana Wolny i Dominikę Sobek (greg.) 

9.30 Za † ojca Gerarda Schindler (greg.) 

12.00 Za †† rodziców Franciszkę i Józefa Kisielewicz 

17.00 O uwolnienie od zła w rodzinach Jaworskich i Repp 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
IV TYDZIEŃ WIELKIEGO POSTU 

22 marca 2020 r. 

1. Ze względu na ogłoszony w Polsce stan epidemiczny nasz Ksiądz Biskup udzielił 

wiernym dyspensy od obowiązku udziału w niedzielnej mszy św. do niedzieli  

29 marca włącznie. Zgodnie z zarządzeniem służb sanitarnych we mszach św.  

i  nabożeństwach odprawianych w kościele może jednocześnie uczestniczyć do  

50 osób. Chcąc wiernym ułatwić udział we mszy św. w mniejszej grupie, w niedziele  

w naszym kościele jest odprawiana dodatkowa msza św. o godz. 15.30. 

Podczas każdej mszy św. po Komunii św. śpiewem suplikacji prosimy Pana 

Boga o uwolnienie od epidemii. 

W tym czasie do odwołania nie będą się odbywać spotkania grup i wspólnot 

duszpasterskich przy naszym klasztorze. 

2. Gorzkie Żale w każdą niedzielę Wielkiego Postu o godz. 16.15. Nabożeństwa Drogi 

Krzyżowej w naszym sanktuarium są odprawiane w następującym porządku: 

- w poniedziałki, wtorki, środy i czwartki o godz. 17.00; 

- w piątki o godz. 18.15 (po wieczornej mszy św.) 

- ze względu na ogłoszony w Polsce stan epidemiczny w środy nie odbędą się 

inscenizowane Drogi Krzyżowe. 

3. Okres Wielkiego Postu jest dla chrześcijan czasem nawrócenia i duchowego 

odrodzenia. Zachęcamy, aby nie odkładać na ostatnią chwilę przed świętami sakramentu 

pojednania. W naszym sanktuarium dodatkowo okazja do spowiedzi we wszystkie 

dni powszednie Wielkiego Postu od godz. 17.00. 

4. W związku z zaistniałą sytuacją doroczne rekolekcje planowane w naszym 

sanktuarium na dni od piątku 27 marca do niedzieli 29 marca włącznie odbędą się  

w innym terminie. Zachęcamy do skorzystania z rekolekcji transmitowanych przez 

stacje radiowe i inne media elektroniczne. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

V TYDZIEŃ WIELKIEGO POSTU 

29 marca 2020 r. 

1. W środę, 1 kwietnia, podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłych 

braci, siostry, rodziców, krewnych i dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za 

zmarłych braci i siostry Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 

2. Planowane na sobotę 4 kwietnia comiesięczne czuwanie Młodzi dla Jezusa ze 

względu na sytuację epidemiczną nie odbędzie się. 

3. Przyszła niedziela, 5 kwietnia, to Niedziela Palmowa rozpoczynająca Wielki 

Tydzień. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

listopad 2019 - marzec 2020 

Sakrament 

małżeństwa zawarli 
 
 
 
 
Dawid Tytuła i Edyta Ernst 
Patryk Hoidem i Nicole Pelka 
 

Sakrament chrztu 

świętego przyjęli 
 

Hubert Polaczy 
Julian Wienzek 
Milena Kynel 
Alan Kidziak 
Robin Wróbel 
Zuzanna Sniehota 
Max Meier 
Miłosz Morawiec 
Emma Rudzińska 
Alex Bodynek 
Stanisław Kilianek 
Lena Malinowska 
Michał Kudła 
Sara Pelka 

Anna Rega l. 90 
Anna Lorenc l. 99 
Rudolf Macioszek l. 76 
Jarosława Miszczuk l. 80 
Jan Płóciennik l. 78 
Stanisław Sołtys l. 78 
Roman Koncewicz l. 70 
Małgorzata Köenig l.77 
Dorota Adamek l. 82 
Alojzy Król l. 80 
Edward Kozubek l. 75 
Aniela Bełzd l. 67 
Joachim Lindner l. 58 
Róża Maruda l. 59 
Jan Lipiński l. 66 
Renata Zając l. 76 
Maria Kopiec l. 85 
Barbara Ślanda l. 66 
Małgorzata Arndt l. 98 
Marianna Polak l. 85 
Krystyna Tabor l. 68 
Antonina Kadłubowska l. 71 
Jan Misiak l. 75 
Anna Witos l. 60 
Jerzy Woytala l. 67 

 


